ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS
 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO,

COORDENAÇÃO E PLANEJAMENTO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 15/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

EDSON FRANCISCO BALTHAZAR SCHEFFER, Prefeito Municipal de Três Cachoeiras,

através da Secretaria Municipal da Administração, Coordenação e Planejamento, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº 03/2011, TORNA PÚBLICO o
presente edital para publicar o que segue:

1. Tendo em vista o Mandado de Segurança -  Liminar concedida pelo Poder Judiciário
da Comarca de Torres, Processo nº 072/1.11.0003775-1, que determina seja concedida nova
oportunidade de realização da Prova Prática ao candidato Paulo Narcizo da Silveira, inscrito
sob o nº 306 no Concurso Público, instituído pelo Edital de Concurso nº 003/2011, para o cargo

de Operador de Máquinas, fica este CONVOCADO para a Prova Prática a ser realizada no dia

24/09/2011 (sábado), às 15h, na Secretaria de Obras, sita na Rua José Scheffer Filho, 1638,
Bairro Santa Rita, no município de Três Cachoeiras/RS.

1.1. O candidato deverá apresentar-se com quinze minutos de antecedência, em trajes

apropriados para o teste, portando a Carteira Nacional de Habilitação, categoria C. Não
serão aceitos protocolos ou encaminhamentos da mesma, nem Permissão para Dirigir.

Município de Três Cachoeiras, 21 de setembro de 2011.

EDSON FRANCISCO BALTHAZAR SCHEFFER
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se: